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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale, nenit 4, paragrafi 1 i Rregullores pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér
menaxhimin e mbeturinave nr. 01-030/01-161704/24 e dt. 06.12.2024 nenit 53 té Statutit té
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
Pér ndérprerjen e faturimit té taksés sé mbeturinave

3 Ndérprehet faturimi i taksés pér shérbimin e mbledhjes dhe menaxhimit t& mbeturinave
nga ana e Komunés sé Prishtinés.

Z Sipas pikés 1 té kétij vendimi, faturimi i taksés pér gjeneruesit e mbeturinave né
territorin e Komunés sé Prishtinés, do té béhet nga KRM “Pastrimi” Sh.A.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike.
4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- NEé dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




